
２０２６年２月 

お客様 各位 

株式会社 島根銀行 

 

ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への ATM 振込時の画面表示等について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

当行 ATM においてワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社（第一種・第二種資金

移動事業者）宛ての振込が可能となっておりますが、下記内容をご確認頂きますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社への振込手順 

当行 ATM ではワイズ・ペイメンツ・ジャパンを「銀行」の区分に配置しており

ます。金融機関の選択画面においては「銀行」ボタンをご選択下さい。 

 

２．ご留意事項 

ATM 上では「銀行」の区分に配置しておりますが、ワイズ・ペイメンツ・ジャパ

ン株式会社は、銀行法上の銀行ではなく、資金移動業者として登録されている事業

者となります。 

 

３．表示修正の予定 

今後、ATM 上での区分表示については、ワイズ・ペイメンツ・ジャパン株式会社 

が銀行と誤認されないよう修正を予定しております。修正が完了するまでの間は上

記内容にてお振込手続きを進めていただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


